
brutto netto brutto netto

SR-direkt 26,70 23,02 116,97 100,84

Ökostrom

brutto netto brutto netto

SR-NATUR direkt 27,25 23,49 116,97 100,84

SR-NATUR direkt plus 28,12 24,24 116,97 100,84

Bestabrechnung brutto netto brutto netto

Tarif 1  0  - 9.622 5,58 4,81 73,08 63,00

Tarif 2  9.623  - 100.000 4,96 4,28 132,24 114,00

Mindestpreisregelung  100.001 - 500.000 5,09 4,39 - -

brutto netto brutto netto

4,96 4,28 132,24 114,00

Anschrift

Kundencenter

Mittelweg 19

Im Internet finden Sie uns unter: Per E-Mail erreichen Sie uns unter:    

http://www.stadtwerke-rotenburg.de info@stadtwerke-rotenburg.de

Stand der Angaben: Juni 2020

(04261) 675-33 7:30  - 16:30 Uhr 7:30 - 12:00 Uhr

Allgemeine Informationen
Telefon und Fax Öffnungszeiten

(04261) 675-00 Montag - Donnerstag Freitag

gültig ab 1. Juli 2020 Cent je kWh Euro je Jahr u. Zähler

SR-Erdgas direkt fix 

Erdgas / SR-Erdgas direkt fix 
Arbeitspreis Leistungspreis

Verbrauch kWh / Jahr

Erdgas / SR-Erdgas direkt 
Arbeitspreis Leistungspreis

gültig ab 1. Juli 2020 Cent je kWh Euro je Jahr u. Zähler

gültig ab 1. Juli 2020 Cent je kWh Euro je Jahr u. Zähler

Lassen Sie sich beraten zu den Tarifen

Die genannten Preise beinhalten die Stromsteuer (netto 2,05 Cent/kWh) und die Konzessionsabgabe, sowie alle Umlagen und Netzentgelte.

Arbeitspreis Grundpreis

gültig ab 1. Juli 2020 Cent je kWh Euro je Jahr u. Zähler

(Preise ohne Leistungsmessung) 

Umland / 2020

Strom 
Arbeitspreis Grundpreis


